UBND TỈ NH KHÁNH  HÒA

TRƯỜNG CAO  Đ ẲN G Y TẾ

Số: 363/T B-CĐY T

CỘNG H ÒA XÃ  H ỘI  CHỦ NGHĨA V IỆT  NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạn h phúc

Khánh Hò a, ngày 12 th áng 6 năm  2024

THÔNG  BÁ O

Th ời gian thi  tố t nghiệp các lớp:  Trung cấp văn bằng 2 Y học cổ truyền 4AB,

Trung cấp chính quy Y sĩ đa khoa 31, Y học cổ truyền 11, Khóa họ c 2 022 - 2024

Thực hiện Kế hoạch đào tạo năm học 2023 – 2024, Trường Cao đẳng Y tế Khánh

Hòa thô ng báo đến các Phòng, Khoa và Họ c si nh s i n h v i ê n thời gian thi tốt nghiệp các lớp:

TCV B2 Y học cổ truyền 4AB, TCCQ Y sĩ đa khoa 31, Y học cổ truyền 11, Khóa họ c

2 022 - 2024, cụ th ể như sau:

1. Thời gian t hi môn LÝ  TH UYẾT TỔNG H ỢP ( T h ứ   7 ,   chiều ng ày  07/09/2024)

o Thời gian:  13 gi ờ 45 phút

o Địa điểm:  Trường Cao đẳn g  Y tế Khán h Hòa.

2. Thời gian t hi môn THỰC  HÀNH N GHỀ NGHI ỆP ( C h ủ   n h ậ t ,   ng ày  08/09/2024)

+ 06 giờ 00: Học sinh bốc t hă m bệnh án tại Trường Cao đẳng  Y tế Khá nh  Hòa.

+ 06 giờ 15 – 7 giờ 00: Học sinh có mặt tại Bệnh v iện đa khoa tỉnh Khánh Hòa t heo

phiếu đ ã bốc th ă m và liên hệ g iảng viên hướng dẫn tại các Khoa để tiếp cận bệnh nhân.

+ 07 giờ 00 – 10 giờ 0 0: Họ c sinh là m bệnh án t h i tại Trường Cao đẳng Y tế Khánh

Hòa.

+ 14 giờ 0 0: Học sinh c ó mặt tại Trư ờng Cao đẳng Y tế Khánh H òa đ ể tha m gia

phần h ỏi th i bệnh án.

Đề nghị Học sinh xe m danh sách dự thi trước ngày thi tạ i bản g tin của Nhà trườ ng;

H ọc sinh dự thi  có  mặt  tại  p hòng  th i  trước  g iờ  t hi  1 5  phú t.

Trân trọng thông báo./.

Nơi n h ận : (VBĐT)

- BGH;

- Các Phòng, Kho a;

- Các lớp TCVB2, TCCQ Kh óa 2022-2024;

-  Lưu: VT, TT-KT&KĐC LGD.

KT. HIỆU T RƯỞN G

P. HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

		2024-06-13T15:12:46+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T16:14:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!